УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От  17.11.2020					     		                                  № 575

О внесении изменений в приказ от 05.08.2020 № 337 «Об утверждении Плана мероприятий управления образования на 2020-2021 учебный год»

В целях упорядочения организации и проведения городских мероприятий, выполнения муниципальной программы «Развитие образования города Иванова», утверждённой постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496                   с целью дальнейшего развития конкурсного движения, выявления талантливых детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ от 05.08.2020 № 337 «Об утверждении Плана мероприятий управления образования на 2020-2021 учебный год» (далее – План):
1.1. [bookmark: _GoBack]Провести в январе-феврале городской онлайн конкурс исполнителей «Юный музыкант-2021» (далее – конкурс).
1.2. Руководителям образовательных учреждений руководствоваться данным распорядительным документом при формировании планов воспитательной работы образовательного учреждения.
2. Руководителю МБУ ДО Дворец творчества (Колчева О.В.):
3.1. Обеспечить реализацию мероприятий и исполнение Плана, в том числе, разработку и согласование Положения конкурса (не позднее одного месяца до начала мероприятия).
3.2. Осуществлять организационное и информационное сопровождение выполнения мероприятий конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Чистякову О.А., ведущего специалиста отдела мониторинга и организационной работы.

Начальник управления								  Е.В. Арешина

Чистякова О.А.
41 28 27, om2@ivedu.ru